
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1464

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	PŘÍMĚSTSKÉ
TÁBORY	NOVÉ	TROJKY	PRO
PŘEDŠKOLÁKY	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00070/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
187	100,00	Kč

Vyplacená
podpora:
187	100,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
187	100,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

187	100,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

187	100,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název NOVÁ	TROJKA,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 26594161

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	VÁCLAVA	NOVÁKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 229 2.	9.
2020

telefonní
popl.

Příloha	č.1343	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1344	-	Doklad	o
uhrazení

4	502,84	Kč 3	969,00	Kč

2 230 2.	9.
2020

vedení
účetnictví

Příloha	č.1345	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1346	-	Doklad	o
uhrazení

14	000,00	Kč 10	000,00	Kč

3 437 10.	8.
2020

mzdové
náklady	7-
2020

Příloha	č.1843	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1844	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1846	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1847	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1848	-
Ostatní	přílohy

46	741,00	Kč 46	741,00	Kč



Ostatní	přílohy
Příloha	č.1849	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1850	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1852	-
Ostatní	přílohy

4 438 7.	9.
2020

mzdové
náklady	8-
2020

Příloha	č.1853	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1854	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1847	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1848	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1849	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1850	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1851	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1855	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1859	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1860	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1861	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1862	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1863	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1864	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1865	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1866	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.1867	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.6374	-
Ostatní	přílohy

126	390,00	Kč 126	390,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA K PROJEKTU  

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY NOVÉ TROJKY PRO PŘEDŠKOLÁKY 2020 

 

Oblast dotačního programu: Dotační program pro oblast výchovy a vzdělávání dětí a 
mládeže 

Účel: Prázdninová činnost  

Projekt byl i přes nepříznivou epidemiologickou situaci realizován v plném rozsahu bez 
významnějších změn a odchylek, kapacita byla téměř stoprocentně naplněna. Projekt probíhal 
po naplánovanou dobu 6 týdnů (30 dní), a to od 20. 7. 2020 do 28. 8. 2020, ve všední dny vždy 
od 7.30 do 17.00 hodin. Zvýšenou měrou jsme dbali na dodržování hygienických opatření 
(měření teploty dětí i zaměstnanců při příchodu, dezinfekce a mytí rukou, manipulace 
s potravinami, dezinfekce prostor apod.).  

Děti byly rozděleny do dvou skupin. První skupinou byly děti od 3 let věku s klasickým 
programem (hry, písničky, cvičení, tvořivé dílny, každodenní pobyt venku), druhou skupinou 
byly děti od 5 let věku se sportovním zaměřením programu (základy jednotlivých sportovních 
odvětví, pohybové hry, s důrazem na co nejčastější pohyb venku a s využitím okolních parků a 
sportovišť). 

Program byl v jednotlivých týdnech obohacován návštěvami promítání v KC Husitská, výlety, 
koupáním, exkurzemi a dalšími aktivitami mimo centrum. Aktivity byly vzhledem 
k epidemiologické situaci voleny tak, aby se děti potkávaly s co nejmenším počtem cizích lidí. 

Projektu se po dohodě s OSPOD Praha 3 mohou zúčastnit bezplatně i děti evidované a 
doporučené OSPOD Praha 3, případně děti z pěstounských rodin. Tento záměr byl i v roce 
2020 naplněn. 

 

 

ÚDAJE O POČTU DĚTÍ  

  

TÝDEN CELKEM DĚTÍ 

20. - 24. 7. 39 

27. 7. - 31. 7. 38 

3. - 7. 8. 38 

10. -14. 8. 40 

17. - 21. 8. 40 

24. - 28. 8. 39 

CELKEM 234 

  

 

 

V Praze, dne 7. ledna 2021 

Zpracovala: Mgr. Edita Janečková, Nová Trojka 



Tel.:  
email: 

www.nova-trojka.cz

NOVÁ TROJKA
Rodinné a kulturní centrum
Jeseniova 19, Praha 3

Hry, soutěže, tvoření, hudba, pohyb. Cena: 1.500 Kč/týden (dopolední a odpolední  
svačina, oběd a pitný režim v ceně), registrace: nova-trojka.webooker.cz,

informace: www.nova-trojka.cz nebo .

 aneb Zábava od pondělí do pátku pro děti od 3 let
20. 7.-28. 8. 2020 (týdenní turnusy)

7.30-17.00 hodin

Podporují nás:



Tel.:  
email: 

www.nova-trojka.cz

NOVÁ TROJKA
Rodinné a kulturní centrum
Jeseniova 19, Praha 3

 aneb Zábava od pondělí do pátku pro děti od 6 do 12 let
7.30-17.00 hodin

Výlety, sport, hry, soutěže, tvoření.
Cena: 1.500 Kč/týden (dopolední a odpolední svačina, oběd a pitný režim v ceně).

6. 7.-28. 8. 2020 (týdenní turnusy)

Registrace: nova-trojka.webooker.cz
Informace: www.nova-trojka.cz nebo 

10:00 R 931 směr Hradec Králové

10:30 R 873 směr Kolín

10:45 EC 145 směr Ostrava

Podporují nás:






	37 – vyúčtování_Redigováno
	37 – ZZ_Redigováno
	37 – publicita (1)_Redigováno
	37 – publicita (2)_Redigováno
	37 – publicita (3)_Redigováno
	37 – publicita (4)_Redigováno



